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	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历
（学位）
	所学专业
	毕业院校
	招聘单位
	岗位名称
（类别）
	岗位
代码
	专业技能考核成绩
	岗位
排名
	备注

	1
	赵宇扬
	男
	1998.01
	研究生
（农学硕士）
	药用植物学
	四川农业大学
	宜宾市农业科学院
	中药材栽培研究岗（专业技术）
	24701001
	82.4
	1
	 

	2
	杨春菊
	女
	1998.03
	研究生
（农学硕士）
	作物栽培学与耕作学
	西南大学
	宜宾市农业科学院
	甘薯栽培选育岗（专业技术）
	24701002
	72.2
	2
	递补

	3
	马海艳
	女
	1996.04
	研究生
（农学博士）
	作物栽培学与耕作学
	四川农业大学
	宜宾市农业科学院
	马铃薯栽培选育岗（专业技术）
	24701003
	83.6
	1
	 

	4
	王雨婷
	女
	1997.08
	研究生
（农学硕士）
	作物遗传育种
	四川农业大学
	宜宾市农业科学院
	高粱育种与栽培岗（专业技术）
	24701004
	86.2
	1
	 

	5
	王振朝
	男
	1998.02
	研究生
（农学硕士）
	作物遗传育种
	四川农业大学
	宜宾市农业科学院
	高粱育种与栽培岗（专业技术）
	24701004
	85.6
	2
	 

	6
	肖昌伦
	男
	1995.10
	研究生
（农学硕士）
	水产养殖
	上海海洋大学
	宜宾市农业科学院
	水产研究岗
（专业技术）
	24701005
	87.2
	1
	 

	7
	王正银
	男
	2000.11
	研究生
（农业硕士）
	渔业发展
	华中农业大学
	宜宾市农业科学院
	水产研究岗
（专业技术）
	24701005
	85.6
	2
	 



